
Città di Potenza

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 289/2023

Dirigente: GIAMPIERO CAUTELA

OGGETTO: DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE IN LARGO DUOMO FESTA DELLA
MUSICA 2023

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-02814-2023

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 20/06/2023 al 05/07/2023

L'incaricato della pubblicazione
ROCCO SALADINO



2OrdD N° 289/2023 del 20/06/2023

 

      I L  D I R I G E N T E

Premesso che,  è giunta l’istanza, in data 16 giugno 2023 prot. 67156, in occasione della manifestazione
denominata “FESTA DELLA MUSICA 2023” il legale rappresentante della Pro Loco Potenza sig.“Barbalinardo
Antonio”  con la quale chiede, a questo Ufficio che venga disposto il divieto di sosta con rimozione (0-24) e il
divieto di transito in largo Duomo e in vicolo Sacerdoti Liberali, dalle ore 8.00 alle ore 24.00 del giorno
21/6/2023; 

Considerato che, è necessario emettere apposita Ordinanza di divieto di sosta con rimozione forzata (0-24)
e  il  divieto  di  transito  in  largo  Duomo  e  in  vicolo  Sacerdoti Liberali,  per  consentire  in  sicurezza,  lo
svolgimento della manifestazione in premessa;

Visto:

-  l’autorizzazione ad occupare il suolo pubblico, di piazza Don Bosco rilasciata dall’Ufficio Cultura  in  data 13
giugno 2023 prot. 65360;

- gli artt. 1,5,6 e 14 del D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 del “Nuovo Codice della Strada” e ss.mm. Ed int.;
- gli artt. 115, 116 e 117 del D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 così come integrato  dal D.P.R. 16 settembre
1996, n. 610 e ss.mm. Ed int.;

                                                                                        DISPONE 

                                                      dalle ore 8.00 alle ore 24.00 del giorno 21/6/2023

                                     il divieto di sosta con rimozione forzata (0-24)  e il divieto di transito

in largo Duomo e vico Sacerdoti Liberali

 fatta eccezione per  i mezzi dell’organizzazione, delle forze dell’ordine, di soccorso;                             

    AVVISA

 che il  personale  addetto all’espletamento dei  servizi  di  Polizia  Locale  e di  Segnaletica Stradale,
ciascuno  secondo  le  proprie  competenze,  è  incaricato  del  controllo  e  della  esecuzione  della
presente Ordinanza.

 che la presente Ordinanza può essere modificata o revocata in qualsiasi momento per sopravvenute
esigenze;

-    viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza:

 Al comando di Polizia Locale;

 All’Ufficio segnaletica;
 All’Ufficio URP;
 Al richiedente.

                                  IL DIRIGENTE
                                                                                                        Ing. Giampiero  CAUTELA

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne


	I L D I R I G E N T E



